
Hjælper med et stort hjerte søges til skøn 12-årig dreng
i Tølløse

Er du faglært eller ufaglært med erfaring? Søger du et deltidsarbejde, hvor du er i tæt samarbejde
med familien og hvor du har mulighed for et meningsfuldt arbejde, Så kig her!
Vi søger en sød, rummelig og rolig hjælper, til aflastning af en skøn 12-årige dreng i en hjertevarm
families hjem i Tølløse.
Drengen er udviklingshæmmet på alle områder, og har derfor behov for hjælp og støtte til alt.
Drengens kognitive udvikling, er ikke alderssvarende og svarer til udviklingen hos et lille barn. 
Han er mild, nem og generelt en tillidsfuld dreng. Han kan ikke sidde selv, kravle eller gå. Han har
ikke noget sprog og kommunikationen foregår derfor via kropssprog og små signaler, som man
som omsorgsperson skal være meget opmærksom på. 
Du vil ofte være alene hjemme med drengen, men det kan også ske, at familien har behov for, at
du er sammen med ham, mens de ordner det praktiske i hjemmet. Alle opgaver der er omkring ham
vil du blive grundigt oplært i af familien.
Arbejdsopgaver
Pasning, aktiviteter og leg. 
Han skal have hjælp til stort set alt herunder: spisning (delvist med mavesonde), bleskift, bad, gå
en tur, leg og underholdning. Om aften vil opgave ydermere bestå af putning, børste tænder, nattøj
etc.
Der kan forekomme hjælp i hjemmet til lettere opgaver, såsom oprydning, forberedelse af mad efter
særlig diæt, tømme/fylde opvaskemaskine o. lign.
Familien ønsker

En person med god indfølingsevne som er i stand til at aflæse kropssprog og små signaler.●

En person, som har interesse i at skabe relation og finde på aktiviteter.●

Du skal være ansvarsbevidst og kunne tage vare på drengen i gode, som mindre gode

perioder rent helbredsmæssigt.

●

En person som har erfaring inden for handicapområdet, faglært eller ufaglært.●

Gerne en person med kørekort til alm. bil, da drengen enkelte dage måske skal hentes i skole

hvis muligt

●

Arbejdstid
20 timer pr. måned fast. Arbejdstiderne vil fortrinsvist ligge hver anden tirsdag i tidsrummet 15.00 -
20.00 og hver anden lørdag i ulige uger i dagtimerne.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Bay Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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